
Diverse accesorii de tevarie

I.D.: 45779312

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 285,30 RON - 285,30 RON

Descriere: 1. Lacate 50mm 1x14,71 2.Racord flexibil wc 2x16,39=32,78 3.Capac wc 3x16,39=49,17 4.Baterie buc.t.m. 2x37,82=75,64 5.Racord flexibil cu ventil 2x9,66=19,32 6.Racord flexibil 1/2 4x10,50=42,00 7.Set surubelnita 1x50,00 8.Agatator tip L 2x0.84=1,68
